efetuado a partir do recebimento de nota fiscal, mediante apresentação de comprovante de 
recebimento e atestado de conformidade. O valor a ser pago será aquele obtido no Processo 
Licitatório. O valor inicialmente estimado, na fase de orçamentação dos serviços pretendidos, foi de 
R$ 42.225,77 (quarenta e dois mil duzentos e vinte e cinco reais e setenta e sete centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO QTD VLR U VLR T 

01 BANNER CAMPANHA NACIONAL DE COMBATE AO AEDES 
AEGYPTI, 108CM ALTURA X 127 CM LARGURA. COM ILHÓS 

NAS BORDAS E COM TARJA SUPERIOR E INFERIOR, ARTE 
FINAL FORNECIDA. 

2 85,66 171,32